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0222:an
Aktuellt för Skinnskattebergs kommun 

- Årgång 36 Nr 1, januari 2021

Skinnskattebergs kommun  
på Facebook

Kulturriket i Bergslagen

På Skinnskattebergs kommuns hemsida  
hittar du uppdaterad information om  

Covid-19, Coronaviruset och information från  
Skinnskattebergs kommunen.  

 
Besök  

www.skinnskatteberg.se  
för mer information! 

COVID-19
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Öppettider 
kommunhuset 
Måndag-Torsdag
Maanantai-Torstai
kl. 08:00-12:00, 13:00-16:00
klo. 08:00-12:00, 13:00-16:00 
Fredag
Perjantai
kl. 08:00-12:00
klo. 08:00-12:00 
 
Lunchstängt: 12:00-13:00
Lounas: 12:00-13:00 

Postadress
Postiosoite
Skinnskattebergs kommun 
Box 101 
739 22 Skinnskatteberg 
Besöksadress 
Käyntiosoite 
Kyrkvägen 7

Växel/Vaihde 0222 - 51 55 00 
Fax/Faksi 0222 - 100 95
 
Övrig tid är du välkommen vid tidsbokning med 
respektive personal. Vid frågor kontakta 
kommunens växel på 0222 - 51 55 00. 
 
Muina aikoina olette tervetulleita ajanvarauksella 
vastavien henkilökunnan kanssa. Jos on kysyttävää, 
ota yhteyttä Skinnskattebergin kunnan  
vaihteeseen 0222 - 51 55 00.

Exempel annonspriser exkl. moms  
Annonspriser från 1 januari 2018

		  Företag	 Föreningar 
Halvsida           	 2160:-	 720:-  
Kvartssida        	 1140:-	 420:-  
1/8-dels sida 	 720:- 	 300:- 

Format (höjd x bredd) 
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80  		
Halvsida, liggande: 113x165  Kvartssida: 113x80

Nya företag och föreningar får en annons (storlek beroende på  
utrymme) gratis i samband med starten.

Nästa manusstopp - den 11 januari 
Nästa utdelningsdag - den 3 februari

0222:ans redaktion: 
Gabriel Andersson, redaktör & Malin Friback, kommunikatör 
 
Adress:		  0222:an, Box 101 
		  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:		  0222 - 51 56 47	  
		  0222 - 51 56 91 
e-post:	  	 0222@skinnskatteberg.se

Ansvarig utgivare:  	 Kommunchef Marie Tollefsen Markström

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen. Den finns även att hämta i kommunhusets reception,  
på biblioteket samt på webben: www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året - kontakta  
redaktionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

Kulturriket i Bergslagen

Tomter till salu!  
Vill du bygga ditt drömhus i Skinnskatteberg? 

Kommunen har lediga hustomter att erbjuda till 
försäljning!

•	 Skinnskatteberg Vätterskoga  
4:512, 4:514 & 4:612  
Adress: Norra Älgstigen 2 & 6, Norra 
Mårdstigen 29 

•	 Färna 2:25, 2:26 & 2:29  
Adress: Fårhagsvägen 3 & 5,  
Fållvägen 5 

•	 Riddarhyttan Övre Uggelfors 3:76, 3:77 & 
3:81 Adress: Granstigen 12, 20 & 22

För frågor kontakta  
Leila Imamovic 

leila.imamovic@skinnskatteberg.se 
0222-51 57 09
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Kommunalrådet har ordet

God fortsättning! 

Lena Lovén Rolén 
Kommunalråd
0222-51 57 01

När jag skriver dessa rader, den 9:e dec, är Coronaläget allt 
annat än på rätt väg. Trots skärpta restriktioner har smittsprid-
ningen inte minskat. Sjukvården är utsatt, personalen och 
många med dom är riktigt oroliga och utarbetade.

På Svt:s Aktuellt den 8 december, pratade en Jonna Borne-
mark, professor i filosofi, om Coronatiden och vad den gör 
med oss. Intressant för en som mig som gillar filosofi.

Här följer några saker som jag hörde henne säga; Coronapan-
demin tvingar oss att leva på andra sätt. Vi har lärt oss att vi 
kan leva på ett annat vis som dessutom är bättre för miljön. 
Vi lär oss nya saker om oss själva och våra beteenden, vi får 
syn på de stora existentiella frågorna, vad som egentligen är 
viktigt i mitt liv just nu? 

Vi kan också hitta en handlingskraft i att vi ser att vi kan 
ändra oss så här mycket. Vi kan leva annorlunda och det finns 
en kraft i det. Med den kraften kan vi styra oss mer åt det håll 
som gynnar oss. Här kommer en personlig erfarenhet: Jag 
har plockat fram många gamla saker under denna tid, foton, 
böcker, samlingar, sorterat och slängt/gett bort. Pratat  
minnen, funderat och landar allt oftare i tacksamhet, gör  
omprioriteringar och med uppskattar små saker i vardagen.

Den andra delen av professorns samtal handlade om att kris 
också innebär möjligheter. Vad är det viktigaste? Då landar vi 
i kärnverksamheterna. Våra basala behov och att allt inte  
behöver vara perfekt, vi kan vara mer snälla mot oss själva 
och andra. Jag tänker att när vi är snälla, öppna och sårbara 
inför varandra, då minskar förväntningarna och tillvaron blir 
både lättare och vi mår bättre. Med det filosofiska utrymmet 
önskar och hoppas jag att denna eländes pandemi kan ge  
världen den handlingskraft som behövs för en snabbare  
hållbar omställning för framtidens generationer.

Kort om vad som hänt sedan sist:  
 
Coronaläget i Skinnskatteberg Antalet smittade har ökat 
men vi har fortfarande ett relativt lågt antal per 1000 invå-
nare och vi behöver komma ihåg att den siffra som redovisas 
varje vecka (80 personer 8/12) innehåller samtliga fall sedan 
pandemins start i mars. Det är ett tufft läge för personalen i 
och med att fler personal och brukare har drabbats men vi har 
kontroll på läget. Jag vill återigen rikta mitt innerliga tack till 
all personal och andra som gör sitt yttersta i detta läge. Det är 
nu vi visar att vi är som starkast när vi agerar tillsammans. 
Budget 2021. I skrivande stund vet jag inte hur budget 2021 
ser ut för Skinnskattebergs kommun. På fullmäktige den 21:e 
december fanns två förslag, Kommunstyrelsens och Socialde-
mokraternas. Håll koll på Skinnskattebergs kommuns hemsida 
för budget 2021. 

SBO, statens bostadsomvandling har en samverkan med 
Skinnskattebergs kommun med en förstudie som ska se om 
Klockarbergsvägen 8 A,B och C är lämplig att bygga om till 
ett plus-65 alternativt trygghetsboende. På senaste kommun-
styrelsen fick vi en presentation i slutfasen av förstudien och 
den visar ett förslag på 24 stycken totalrenoverade 1-3 rum-
mare med balkonger till samtliga lägenheter och hissar. Innan 
förstudien kan färdigställas beslutade kommunstyrelsen att ge 
förvaltningen i uppdrag att besvara frågor om hyresmarknaden 
för denna typ av boende, om det finns alternativa byggsätt 
m.m. Förstudien är pausad under uppdragstiden.

Pontus Nohres stiftelse – ansökningstiden för stipendium 
är förlängd till den 15:e februari (se annons i detta nummer). 
Känner du någon eller är du själv studerande efter grundskola, 
då kan du skicka in din ansökan nu.

Ta hand om dig, håll i nu och håll ut. Bättre tider är på väg!
Och som alltid, hör gärna av dig, tillsammans gör vi vår 
tillvaro bättre
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15 februari 2021

Kulturriket i Bergslagen
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Stacken
Familjecentral  

Öppet: Tis, tors: 9.00 - 15.30, tfn. 0222-51 55 63 
Köpingsvägen 1, 739 31 Skinnskatteberg 

Stacken finns i vårdcentralbyggnaden intill BVC 

Följ oss på hemsidan eller  
Instagram för att se vad som händer 

på Stacken under januari.  

Vi samarbetar för att göra  
Stacken familjecentral möjlig!

Information
Kulturriket i Bergslagen

I rådande situation kommer vi lägga ut Stackens 
aktiviteter och öppettider veckovis på Skinnskattebergs 
kommuns hemsida och på vår Instagram. Följ oss för 
att inte missa aktiviteter som händer i vår verksamhet. 

Kulturskolan informerar! 
Besök Skinnskattebergs kommuns  
hemsida och se kulturskolans julfilm! 

www.skinnskatteberg.se

Ungdomsmottagningen 
informerar! 

Från och med 2021 kommer  
ungdomsmottaningen byta dagar och finnas på 
vårdcentralen varannan onsdag ojämna veckor 

kl. 14:00 - 16:00. 

För mer information gå in på 
www.skinnskatteberg.se

Samrådsträff 
Neuvonpitokokous

 
Finsk förvaltning/ 

Suomalainen hallinto

Eftersom vi inte kan ha öppna samråd 
finns istället en låda på biblioteket där 
kan man lämna idéer och önskemål 

om vad vi skulle kunna göra inom finsk 
förvaltning här i Skinnskatteberg. 

Koska me ei voida pitää aukinaisia 
neuvonpitoja niin kirjastossa on laatikko 
mihin voi laittaa ideoita ja toiveita mitä 

me voitais tehdä Skinnskattebergin 
hallintoalueella.

 
Samordnare/Kordinaattori

Maria Andersson  
tel./puh: 0222-51 55 52 Kulturriket i Bergslagen

Kulturriket i Bergslagen

Instagram:  
oppna_forskolan_stacken 

 
Hemsida:  

www.skinnskatteberg.se 
 

Vid frågor:  
076-723 54 35
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Polisen informerar

Polisen i lokalpolisområde 
Norra Västmanland genom  

kommunpolis Eva Lindberg. 
Telefon: 010-567 53 94   

Information från polisen!
Jul- och nyårshelg har passerat. Helger som varit helt annorlunda mot vad de flesta av oss är vana. Samtidigt som 
det kändes konstigt, kändes det också rätt. Jag tror att vi alla inser att det fortfarande, trots att det är 2021, måste 
hållas på alla restriktioner.

Själv ser jag fram emot 21 december varje år. Det kanske är det datum som betyder mest för mig om man bortser 
andra personliga datum. Det är en ljusning i tillvaron på många sätt även om ljuset bara förändras någon minut. Bara 
att veta att vi för varje dag får mer ljus räcker för mig.

Nu i januari kan vi se fram mot flera ljuspunkter. Inom en inte alltför lång framtid har vi vår och sommar här, världens 
länder har påbörjat vaccinering för befolkningen och vi kommer förhoppningsvis kunna träffa varandra på mer 
normala sätt igen. Har vi hållit ut så här länge ja då går det en tid till.

På olika gemensamma möten genom åren har ni påtalat att polisen i vårt område borde ha mer personal. Nu har ni 
chansen att hjälpa till för att vi ska bli fler. Om du känner någon som du tycker skulle passa att jobba som polis vill vi 
att du kontaktar oss. Vi har poliser som jobbar aktivt med rekrytering och som tar kontakt med personen i fråga. Vi 
tror på det personliga mötet där den enskilde får höra vad just hen ska göra för att kunna söka utbildningen. Det är 
mer troligt att vi får personalen kvar i området om man härstammar härifrån. Nu kan man dessutom söka till 
utbildningen hela året och inte bara inom vissa datum.

Sköt om er, fortsätt tvätta händerna och håll avstånd!
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Priser Alltjänst!  
Gäller from 2021-01-01 

Pensionärsservice 
Du som är pensionär kan beställa och nyttja 
tjänster av oss vid Alltjänst. Vi utför tjänster 
endast vid den adress du är skriven på.  

Förutsättningar 
· Alltjänst utför jobb endast inom  
kommunens gränser. 

· Möjligheten att ta emot antalet order är i 
mån av antalet deltagare i verksamheten.

· Vid hög orderingång kan fördröjning  
förekomma.

· Vid hög belastning prioriteras gräsklippning 
och snöskottning.

Tjänster 
Gräsklippning - 180 kr/tomt och tillfälle 
 
Snöskottning - 160 kr/tomt och tillfälle 
 
Transporter - 180 kr/transport 
 
Klippning av häckar - 55 kr/meter  
inkl. bortförsel av ris. 

Övriga arbeten, timpriser 
och enhetspris 
Kostnad är 150 kr/timme och arbetare, för 
övriga arbeten. Minsta debitering är 1 en 
timme per tillfälle. Samma pris gäller för ar-
bete utan maskin som med maskin (röjsåg, 
motorsåg, grästrimmer). I mån av specifik 
kompetens bland personalen så kan enskil-
da uppdrag tillfälligt tas emot.

Enhetspris kan bli aktuellt vid större jobb 
och bestäms enligt överenskommelse innan 
jobbet utförs.

Camilla 0222-515655 
Andreas 0222-515616

Kulturriket i Bergslagen

Vill ditt företag  
vara med?
 
Alla företag i Skinnskattebergs kommun  
välkomnas att vara med och ta emot det  
kommunala presentkortet. Presentkortet är att 
betrakta som kontant betalningsmedel med ett 
värde av 500 kronor och delades ut för att tacka 
personalen för insatser under pandemin och för 
att stödja det lokala näringslivet.

Du kan läsa mer och anmäla ditt företag på 
kommunens hemsida under Näringsliv och sen 
Aktuellt & Veckans Tips. Kontakta Marnix Bijl 
0222-51 56 50 vid frågor. 

Kulturriket i Bergslagen

Folkets Park  
Folkets Park önskar alla en god  

fortsättning på det nya året. Hoppas vi 
kan träffas 2021!  
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För mera information kontakta styrelsen:  
Christine Bagger Ordförande 070–237 02 90  

Katarina Westman Sekreterare 070-234 28 15 
Eller maila oss:  

omtanken.skinnskatteberg@gmail.com

Omtanken Skinnskatteberg är en lokal ideell organisation som bildades 2019-04-22.  
Vår secondhandbutik ligger i centrum och har café träffpunkten. Överskottet går till  
behövande inom vår kommun, idrotten, barn, ungdom, miljö, natur, byalag samt till  

krisdrabbade länder.

Ni kan också lämna saker ni skänker i vår container på VAFAB Återbruket.  

Omtanken Skinnskattebergs styrelse vill tacka för året som gått. Vi alla hoppas  
innerligt att corona pandemin upphör under året vi har framför oss. Trots allt  
fortsätter vi att kämpa med att hålla butiken öppen så länge det bara går och att ni 
kunder accepterar våra restriktioner med 5 kunder i butiken. Tillsammans i dessa  
tider gör vi trots allt skillnad och Omtanken kan fortsätta att skänka samt jobba för 
en bättre miljö. Innan jul skänkte Omtanken 5 000 kronor vardera till Baggbrons  
byalag, Teatermaskinen. Alla brukare inom Vård och omsorgen i Skinnskatteberg 
fick en julgåva. God fortsättning på 2021 

Nytt i butiken! 
2 kundvagnar är inköpta och vi ber er vänligast ställa era barnvagnar på anvisad 
barnvagnsparkering. Detta pga. städningen vintertid med snöslask och salt.

Öppettider 
 Nya medlemspriser 

2021 
Alla vardagar 11-17

Lördagar 11-14
Söndagar Stängt

Café träffpunkten  
Kaffe med bulle 15 kronor

Medlemskap 
150 kronor

Familjemedlemskap
250 kronor

Pensionär/student  
75 kronor

Parfymfri b
utik! 

Parfymfri b
utik! kontantfri butik
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Varor som lämnas in på Vafab, i butiken och via dödsbon är Omtankens egendom och när  
varorna kommer till sortering kvalitets bedöms varorna noga.

Våra kriterier är följande; Är varan ren? Hel? Fungerar varan? Går varan att sälja? Värde?

Är det till exempel vardagsporslin som lämnas in får det inte finnas naggade kanter, sprickor eller 
märken efter bestick. Det porslinet kastas i krossen och hamnar på återbruket. Kläder tittar vi 
efter att det inte är noppor, blixtlås fungerar, alla knappar finns på plaggen, skjortor att kragen är 
ren, osv.

Möbler som kommer in kollas efter så de är hela, att tyget på möblerna inte är kattklösta, eller är 
full med hundhår, de får inte vara skitiga och ska vara säljbara.

Plastvaror som lämnas in försöker Omtanken medverka till att minska ned på genom att direkt 
lämna in dessa på återbruket i syfte att minska på plasten. Därför finns det så lite plastvaror i våra 
hyllor. Möbler som körs till Omtankens butik förbehåller personalen rätten att neka att ta emot 
möblerna.

Om vi inte gör denna kvalitetsgenomgång så skulle butiken i dag bågna av varor som är osäljbara 
och de varor som går att sälja skulle inte synas alls. Bättre att satsa på kvalité än kvantitet. När 
varorna kommit igenom nålsögat så värderar vi föremålen efter kvalité, är det märkeskläder kollar 
vi marknadsvärdet och sätter priset något lägre.

Dyrare föremål värderar vi också på samma sätt och frågar emellanåt vår auktionsfirma vi anlitar 
om värde på vissa föremål. När vi hittat värde på ett föremål kan vi slutligen sätta ett värde som 
passar butiken.

”Det är bland annat Omtankens policy att Omtankens verksamhet och ansvar att se till att Om-
tankens tillgångar förvaltas på ett klokt, hållbart och förnuftigt sätt, så att vinst uppkommer som 
kan användas för att hjälpa de som behöver i vårt samhälle. Med Omtanken menas Omtankens 
styrelse och butiksansvarig.”

Omtanken får in många prylar varje dag både direkt till butiken, samt via vår container på  
Vafab miljö och våra kunder. Omtanken tömmer också dödsbon som ger en del intäkter till  
verksamheten.

Omtanken får också in varor som har högt värde till exempel designkläder, glas, porslin, mm.  
Om inte dessa varor kan säljas i butiken inom viss tid så åker det med på auktion.

Omtanken Skinnskatteberg skickar regelbundet varor på auktion 3–4 gånger per år och det är 
dyra varor, andra diverse varor som stått länge i butiken, andra varor packas i så kallade  
”partilådor” som får en andra chans någon annanstans.

Varor som är osäljbara åker till återbruket för återvinning. Omtanken Skinnskatteberg ingår i ett 
kretslopp för ett hållbart samhälle och miljö. Handlar ni på Omtanken eller lämnar in era saker ni 
inte vill använda längre bidrar ni till ett hållbart samhälle. 
 
Mvh Christine Bagger Ordförande Omtanken Skinnskatteberg

Omtanken Skinnskatteberg jobbar på följande sätt!

Parfymfri b
utik! kontantfri butik

kontantfri butik
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Svenska k yrkans Kalendarium             januari 2021

1 jan kl.15 Musikgudstjänst i Skinnskattebergs kyrka

3 jan kl.11 Gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka

6 jan kl.16 Musikgudstjänst i Skinnskattebergs kyrka

10 jan kl.18 Vi sjunger ut julen i Heds kyrka

17 jan kl.11 Gudstjänst för stora och små i Skinnskattebergs kyrka

24 jan kl.11 Gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka

31 jan kl.18 Gudstjänst i Heds kyrka

GUDSTJÄNSTER

Med reservation för ändringar! 
Vi anpassar våra verksamheter efter läget som är, 
vilket gör att vi kan bli tvungna att ändra info och evenemang 
med kort varsel.  
Alla ändringar kommer att annonseras på vår facebooksida 
och hemsida. 
svenskakyrkan.se/skinnskatteberg  

Så länge restriktionerna varar har vi inga gudstjänster utan 
kommer istället att lägga ut andakter på församlingens 
facebooksida. Kyrkan i Skinnskatteberg är öppen varje 
söndag mellan kl. 11-13. Präst finns där. Lyssna också gärna 
på de helgmålsringningar och gudstjänster som visas i svt 
eller sänds i radio P1.

Kontaktinformation 
Pastorsexp. mån, tis, ons, tor kl.10-12  0222-336 36
mail: skinnskatteberg.forsamling@svenskakyrkan.se
Kyrkoherde Bodil Engström   0222-336 30 / sms: 076-760 96 30 
Komminister Åsa Svensson               0222-463 641 / sms: 072-143 40 08 
Diakon Jessica Olofsson   0222-336 35 / sms: 076-760 96 35
Kyrkogårdsförman Roger Johansson   0222-336 32 / sms: 076-760 96 32
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Eftersom alla våra verksamheter är inställda ett tag framöver så vill vi bara lyfta fram att vi 
finns här ändå! Till församlingsexpeditionen kan ni ringa mån-tor kl.10-12, som vanligt alltså! 
Vi finns även på mail och våra präster och diakon finns här för er. 
Eftersom vi inte firar fysiska gudstjänster så håller vi digitala andakter. Håll utkik på facebook! 
Skinnskattebergs kyrka är öppen varje vardag under dagtid, samt söndagar mellan 11-13 
för er som vill ha en stund i stillhet och kanske tända ett ljus. Heds kyrka är öppen onsdagar 
kl.10-15.
Håll i, håll ut och ta hand om varandra.

Jag börJade Jobba i församlingen som kyrkomusiker med pedagogisk inriktning 8 januari 2019 
och trivs verkligen på jobbet. Jag är född och uppväxt i Skinnskatteberg och det kan göra att jag 
kanske trivs lite extra. 

Det jag kan sakna mest just nu, i den tid vi lever i, är att kunna vara på Hemgården och Klockarbergsgården 
och spela för de boende. Efteråt brukar vi dricka kaffe och äta bullar. Då finns tid att hitta gamla minnen och 
platser och människor som inte finns längre, men som lämnat fina spår i våra minnen.

När jag gick i skolan gick vi alltid till kyrkan på skolavslutningarna, både sommar och vinter. Ju äldre man blev 
desto längre bak fick man sitta. Men inte jag. Eftersom jag gick i kommunala musikskolan var jag alltid med 
och spelade och då fick man sitta längst fram så det skulle gå snabbt att gå fram till notstället eller flygeln 
eller vart man nu skulle. Jag älskade att spela i kyrkan då, och jag älskar att göra det nu.
Avslutningarna började alltid med att vaktmästare Sören Kraft spelade trumpet tillsammans med kantor  
Stig Vallin från orgelläktaren. Nere i kyrkbänken satt jag och önskade att det var jag som fick spela på orgeln. 
Nu gör jag det och jag ångrar inte en sekund att jag valde att komma till Skinnskatteberg och jobba  
i församlingen!

Jag hoppas verkligen att vi går en ljusare vår till mötes och att vi snart kan ha det så mycket som vanligt vi 
kan. Att vi så smått kan börja träffas, dricka kaffe och äta bullar och prata om allt mellan himmel och jord! 
Kanske till och med få ge någon en kram.

- Anna Andersson, kyrkomusiker med pedagogisk inriktning

”Herre, ge mig sinnesro att acceptera 
det jag inte kan förändra,  
mod att förändra det jag kan  
och förstånd att inse skillnaden”  
   - Sinnesrobönen

Församlingsaktuellt                    januari 2021
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Kommunnytt 
från våra sektorchefer!

Carina Gullemo Kenneth Johansson Daniel Wångblad Birgitta LövestedtAnna Charlier

Daniel Wångblad, Ekonomichef 
Jag började nyligen min anställning på Skinnskattebergs kommun efter att ha tidigare jobbat som konsult 
på NCC och därförinnan som Controller på Nordkalk.
Att komma in vid årsskiftet är en bra introduktion för en ekonom då det både blir budget och årsbokslut. 
Detta gör att jag dels får blicka bakåt om vad som hände 2020 men även får se var kommunen är på väg 
år 2021.

Asko Klemola,  
Sektorchef Barn och utbildning 
I början av november 2020 besökte ett examinatorsteam från SIQ (Swedish Institute for Quality) 
Skinnskattebergs kommuns förskolor och granskade utifrån SIQ:s bedömningsmatris verksamheten 
från topp till tå. I december månad förra året fick förskolan ett mycket positivt resultat från SIQ:s 
Domarkommitté. Skinnskattebergs förskolor har tilldelats ett Erkännande i Kvalitetsutmärkelsen Bättre 
Skola 2020. Domarkommitténs motivering till Skinnskattebergs kommunala förskoleverksamhet:
”Skinnskattebergs kommunala förskoleverksamhet är välplanerad med god samverkan och integration. 
Verksamheten kännetecknas av ett engagerat närvarande ledarskap och involverade medarbetare. 
Tillsammans leder skolans arbetssätt och kultur positivt till barnens utveckling, kundnöjdhet, en bättre 
och utvecklande arbetsmiljö samt ett bättre samhälle. Verksamheten har ett strukturerat och integrerat 
kvalitetsarbete samt en kultur som präglas av delaktighet, engagemang och förbättringsarbete. Förskolan 
uppvisar förmåga att ställa om sina arbetssätt vid förändringar i omvärlden eller förändrade krav. 
Processerna styrs med tydlig koppling till verksamhetsidé, vision och värderingar. Det finns potential att 
utvecklas ytterligare genom tydligare koppling mellan processer och resultaten av de valda och tillämpade 
arbetssätten. Skinnskattebergs kommunala förskoleverksamhet är en förebild som genomsyras av ett 
ledarskap och en kultur som skapar förutsättning för hållbar utveckling och de gör sig därför väl förtjänta 
av ett Erkännande för Framgångsrik Verksamhetsutveckling inom ramen för Kvalitetsutmärkelsen Bättre 
Skola 2020”.
Utmärkelsen delas ut av Peter Fredriksson, generaldirektör på Skolverket, under Rikskonferensen Bättre 
Skola. Det är verkligen en bra början på ett nytt år och jag vill även retroaktivt passa på att tacka all 
personal inom förskolan för denna prestation.

Carina Gullemo,  
Sektorchef Vård och omsorg  
2021 Nytt år nya möjligheter! 
Under detta år kommer vi förhoppningsvis att kunna genomföra mycket av det planerade arbetet som 
fick stå åt sidan 2020 på grund av pandemin, såsom utbildningar, underhållningar m.m. Förhoppningsvis 
när detta publiceras så är arbetet med vaccination mot covid -19 igång, eller så är det just i färd med 
att påbörjas. Jag hoppas att när ni läser detta så är besöksförbuden på våra äldreboenden hävt så att 
närstående kan besöka sina nära och kära. Jag hoppas att 2021 blir ett år där vi får arbeta med ett annat 
fokus, individen behov i centrum.
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Asko Klemola Olle Karlsson Angelique Nyström 

Olle Karlsson,  
Sektorchef Teknik och service 
Vi på Teknik och service vill önska er en god 
fortsättning på det nya året 2021. Förvaltningen 
finns tillgänglig för avhjälpande av fel samtliga dagar 
i veckan och alla tider på dygnet. Några viktiga 
nummer att spara är. 

Angelique Nyström,  
Förvaltningschef miljö- och bygg 
Från och med 1 januari 2021 till 31 december 2023 ingår Skinnskattebergs kommun i en miljösamverkan 
som heter ”Mitt miljösamverkan”.
Mitt miljösamverkan är en regional samverkan mellan kommuner och länsstyrelser i Västmanland, 
Uppsala och Dalarnas län. Samverkan syftar till att stärka kompetensen hos länens tillsynsmyndigheter 
inom miljöbalkens- och livsmedelslagstiftningens områden samt ge bättre resursutnyttjande, likvärdiga 
bedömningar i alla län och utveckla tillsynsmetoder.
Förvaltningen önskar alla god fortsättning på det nya året!

Birgitta Lövestedt, 
Sektorchef Kultur och fritid  
Kulturskolan i Skinnskatteberg erbjuder en omfattande verksamhet som är frivillig och kostnadsfri för 
barn och ungdomar upp till 20 år. På dag- och kvällstid sjuder Korpen av musik, kreativitet och lärande! 
I vår kan barn och ungdomar välja mellan en rad olika musikinstrument såsom gitarr, elgitarr, elbas, 
trummor, piano, keyboard, tvärflöjt, blockflöjt, fiol, altfiol, cello, kontrabas, trumpet, trombon, horn, tuba, 
klarinett, saxofon samt teater, dans, sång, kör, musiklek, bild, film, ljudskapande och komposition samt 
brädspel. Men förutom detta så undervisar Kulturskolans pedagoger också elever från skolan i stråkklass, 
blåsklass, gitarrklass, musikteori, film, forumteater samt muntligt berättande. Vill du komma i kontakt med 
Kulturskolan så går det bra att ringa Eva Anderberg som är samordnare på tel 0222-51 57 03. Det är 
kontinuerlig intagning i mån av plats. Så känn dig varmt välkommen!
På Korpen är saknaden stor då alla kulturevenemang, teatrar och musikupplevelser är inställda. Men vi 
ser fram emot när vi kan öppna upp igen och välkomna publik till allt fantastiskt som föreningar såsom 

Anna Charlier, HR- chef 
Vi från personal och kansli lägger ett annorlunda år bakom oss, där vi liksom många andra fick tänka om. 
Vi har lärt oss att bli mer digitala, ge service på distans och med distans.
Vi går nu in i 2021 med en förhoppning om att framöver kunna ha fysiska träffar, men också med 
vissheten om vikten av att vara försiktig och att hålla distans när så behövs.

Fastighetsservice, vardagar 8–16
0222-51 55 55

Fastighetsservice,  
kvällar och helger
0222-51 58 51

VA jouren
070-651 45 87

Kulturriket i Bergslagen

Viktiga nummer  

Skinnskattebergs kommun! 
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Kunnan uutisia!  
sektorijohtajilta!

Carina Gullemo Kenneth Johansson Birgitta LövestedtAnna Charlier

Daniel Wångblad, Ekonomichef 
Aloitin hiljattain työsuhteeni Skinnskatteberin kunnassa toimittuani aiemmin konsulttina NCC:llä ja ennen 
sitä olin töissä Nordkalkilla.
Vuodenvaihteessa tuleminen on hyvä johdanto taloustieteilijälle, koska tällöin käsitellään sekä talousarvio 
että tilinpäätös. Näin voin tarkastella mitä vuoden 2020 aikana on tapahtunut, mutta myös nähdä, mihin 
suuntaan kunta on menossa vuonna 2021.

Asko Klemola,  
Sektorchef Barn och utbildning 
Marraskuun alussa 2020 SIQ:n (Swedish Institute for Quality) tutkijaryhmä vieraili Skinnskatteberin 
kunnan esikouluissa ja tutki toimintaa SIQ:n arviointimatriisin perusteella. Viime vuoden joulukuussa 
esikoulu sai erittäin positiivisen tuloksen SIQ:n tuomaristolta. Skinnskatteberin esikoulut on palkittu 
laatupalkinnon Bättre Skola 2020.
Tuomariston perustelut Skinnskatteberin kunnallisille esikoulutoiminalle: ”Skinnskatteberin kunnallinen 
esikoulutoiminta on hyvin suunniteltu, hyvällä yhteistyöllä ja integraatiolla. Toiminnalle on ominaista 
innostunut ja läsnä oleva johtajuus ja mukana olevat työntekijät. Yhdessä koulun työtavat ja 
kulttuuri johtavat positiivisesti lasten kehitykseen, asiakastyytyväisyyteen, parempaan ja kehittyvään 
työympäristöön sekä parempaan yhteiskuntaan. Toimilla on jäsennelty ja integroitu laatutyö sekä 
osallistumis-, sitoutumis- ja parannustyön kulttuuri. Esikoululla on kyky säätää työskentelytapojaan, jos 
ympärillämme maailmassa tulee muutoksia tai vaatimuksia. Prosesseja ohjataan selkeällä yhteydellä 
tehtävänantoon, visioon ja arvoihin. Mahdollisuuksia voidaan kehittää edelleen selkeämmin prosessien ja 
valittujen ja sovellettujen työmenetelmien tulosten välillä. Skinnskatteberin kunnallinen esikoulutoiminta 
on esikuva, joka on täynnä johtajuutta ja kulttuuria, joka luo edellytykset kestävälle kehitykselle ja 
ansaitsee siksi hyvin tunnustuksen menestyksekkäästä toiminnan kehittämisestä Laatupalkinnon Bättre 
Skola 2020 ”.
Palkinnon myöntää Ruotsin opetusviraston pääjohtaja Peter Fredriksson valtakunnallisessa Bättre Skola 
-konferenssissa. Tämä on todellakin hyvä alku uudelle vuodelle, ja haluan myös käyttää tilaisuuden 
kiittääkseni koko esikoulun henkilökuntaa tästä saavutuksesta.

Carina Gullemo,  
Sektorchef Vård och omsorg  
Tänä vuonna pystymme toivottavasti tekemään suuren osan suunnitelluista töistä, jotka jouduttiin 
pandemian vuoksi perumaan vuonna 2020, kuten koulutuksesta, viihteestä jne.m. Toivottavasti kun tämä 
julkaistaan, covid-19-rokottaminen on aloitettu, tai ainakin on juuri alkamassa. Toivon, että kun luet tätä, 
hoitokotien lähestymiskielto on poistettu, jotta läheiset voivat vierailla läheistensä luona. Toivon, että vuosi 
2021 on vuosi, jolloin voimme työskennellä keskittyen eri suuntaan, yksilön tarpeet keskipisteenä.

Daniel Wångblad
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Asko Klemola Olle Karlsson Angelique Nyström 

Angelique Nyström,   
Förvaltningschef miljö- och bygg 
Skinnskatteberin kunta on 1.1.2021–31.12.2023 osa ympäristöyhteistoiminta nimeltä ”Mitt 
Miljösamverkan”.
Mitt Miljösamverkan on Västmanlandin, Uppsalan ja Taalainmaan kuntien ja lääninhallitusten alueellinen 
yhteistoiminta. Yhteistoiminnan tavoitteena on vahvistaa läänien sääntelyviranomaisten pätevyyttä 
ympäristö- ja elintarvikelainsäädäntö aloilla sekä parantaa resurssien hyödyksikäyttöä, tehdä vastaavia 
arviointeja kaikissa lääneissä ja kehittää valvontamenetelmiä.
Hallinto toivottaa kaikille hyvää jatkoa uudelle vuodelle!

Birgitta Lövestedt, 
Sektorchef Kultur och fritid  
Skinnskatteberin kulttuurikoulu tarjoaa laajaa toimintaa, tämä on vapaaehtoista ja maksutonta alle 
20-vuotiaille lapsille ja nuorille. Päivällä ja illalla Korpenissa on musiikkia, luovuutta ja opiskelua! 
Tulevana keväänä lapset ja nuoret voivat valita erilaisia soittimia, kuten kitara, sähkökitara, sähköbasso, 
rummut, piano, keyboard, huilu, poikkihuilu, viulu, alttoviulu, sello, trumpetti, trombon, torvi, tuuba, 
klarinetti, saksofoni ja teatteri, tanssi, laulaminen, kuoro, musiikkinäyte, kuva, elokuva, äänenteko 
ja sävellys sekä lautapeli. Mutta tämän lisäksi kulttuurikoulun pedagogit opettavat koulun oppilaita 
myös jousiluokassa, tuuliluokassa, kitaraluokassa, musiikkiteoriassa, elokuvassa, forum-teatterissa ja 
suullisessa tarinankerronnassa. Jos haluat ottaa yhteyttä kultuurikouluun, voit soittaa koordinaattorille, 
Eva Anderbergille puhelimitse 0222-51 57 03. Kouluun on juokseva sisäänpääsy saatavuuden mukaan. 
Joten ole erittäin tervetullut!
Korpenilla puute on suuri, sillä kaikki kulttuuritapahtumat, teatterit ja musiikkielämykset on peruttu. Mutta 
odotamme innolla, milloin voimme taas avata ovet ja toivottaa yleisön tervetulleeksi kaikkiin fantastisiin 
eistyksiin, joita yhdistykset, kuten Kammarmusikföreningen, Filmföreningen, Kultera ja muut, järjestävät 
Korpen, Kulttuuritalossa.

Anna Charlier, HR- chef 
Me, jotka työskentelemme osastossa, Personal och kansli, jätämme taaksemme erikoisen vuoden, jolloin 
jouduimme, samoin kun kaikki muut, miettimään asiat eri malliin. Olemme oppinut digitalisoitumaan, 
tarjoamaan palvelua etänä ja etäisyydellä.
Siirrymme nyt vuoteen 2021 toivoen saavamme fyysisiä tapaamisia tulevaisuudessa, mutta myös 
varmuudella siitä, kuinka tärkeää on olla varovainen ja pitää etäisyyttä tarvittaessa.

Olle Karlsson,  
Sektorchef Teknik och service 
Me Teknik och -palvelussa haluamme toivottaa 
hyvää jatkoa uudelle vuodelle 2021. Palvelumme 
on käytettävissä viikon jokaisena päivänä ja ympäri 
vuorokauden. Tässä tärkeitä puhelinnumeroita, 
säästettäväksi:

Kiinteistöpalvelut arkisin klo 8–16
0222-51 55 55
 
Kiinteistöpalvelut,  
iltaisin ja viikonloppuisin
0222-51 58 51

VA-päivystys 
070-651 45 87

Kulturriket i Bergslagen

Tässä tärkeitä puhelinnumeroita, 

säästettäväksi!
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Kulturhuset Korpen

Dagsaktuell information finns på: www.skinnskatteberg.se och www.kulturhusetkorpen.se 

Arrangemang arrangeras i enlighet med gällande riktlinjer 
för Covid-19 och kan komma att ställas in.

Torleif Thedéen har i mer än 30 år haft en omfattande 
verksamhet över hela världen, och har spelat med 
orkestrar som London Philharmonic Orchestra, Royal 
Philharmonic Orchestra, BBC Philharmonic Orchestra 
och Wiener Symphoniker. Som kammarmusiker 
framträder Thedéen i konsertsalar som Wigmore Hall i 
London, Carnegie Hall i New York och Concertgebouw 
i Amsterdam. 

Marianna Shirinyan är en av de mest kreativa och 
eftertraktade pianisterna i Europa idag, både som solist 
och som kammarmusiker. Shirinyan spelar med stor 
känslighet, förståelse och teknisk briljans, vilket gör att 
hon kan erbjuda en bred repertoar. Hennes kärlek till 
musiken och hennes glädje att dela den med en större 
publik syns tydligt i hennes framträdanden. Hon har 
vunnit rykte om sig att vara en av denna generations 
ledande pianister genom soloframträdanden med  
orkestrar som Bayerska radions symfoniorkester,  
Danmarks Radios symfoniorkester, Oslos, Helsingfors 
och Köpenhamns filharmoniska orkestrar.

Arr: Skinnskattebergs kammarmusikförening med 
stöd av Skinnskattebergs kommun,  

Västmanlandsmusiken,  
Statens kulturråd och Systemair.

På Skinnskattebergs hemsida 
hittar du en länk till  

Kulturskolans föreställning  
för Världens barn. En filmad 
föreställning i pandemitider.  

Titta gärna på den!

 Fredag 29 janauri 19.00 Torleif Thedéen, cello och Marianna 
Shirinyan, piano
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B
IBLIO

TEKET
Detta händer i januari
Utställningar
7 december – 7 januari
Stickat & hemsytt. Jeanette Landolsi 
ställer ut konsthantverk.

7 december – 31 januari
Gränslöst - En nordisk molnsamverkan 
i coronans tid. Bertil Olsson visar bild, 
not och textmaterial ur visboken 
”Fjärdsånger från Ornö”. 

Biblioteket i coronatider
Många på biblioteket?
På grund av den ökade smitt-
spridningen och de ökade 
restriktionerna i länet vill vi be er 
besökare att vänta utanför eller komma 
tillbaka senare om ni ser att det är fler 
än 12 personer i lokalen.  

Tack för att ni respekterar det!

Automat för lån och återlämning
Många av våra låntagare är flitiga 
användare av vår själscannings-
apparat, men vi vill uppmana alla 
låntagare att använda den vid lån eller 
återlämning av medier. På så sätt 
håller vi avstånd och minskar smitt-
spridningen. Be gärna om hjälp om 
du är osäker på hur automaten ska 
användas.

Boken kommer
Har du svårigheter att ta dig till 
biblioteket eller är du i riskgrupp och 
inte vill utsätta dig för smitta? 
”Boken kommer” är en kostnadsfri 

tjänst som tar böckerna hela vägen 
hem till dig. 
Ring eller mejla till:  
0222-51 56 00
biblioteket@skinnskatteberg.se

”Hämta här”
Just nu har vi utökat vår service med 
”hämta här”. Det innebär att du kan 
reservera böcker som vi sedan plockar 
ihop och överlämnar vid entrén på 
överenskommen tid. Ring oss om det 
låter intressant!
0222-51 56 00

Biblioteket informerar
Fjärrlån
Från och med 1 januari 2021 kommer 
en avgift om 10kr/bok tas ut vid 
fjärrlån utanför länet. Reservationer 
inom länet är fortfarande gratis.  

Meröppet
Just nu förbereder vi för att köra igång 
med meröppet. Det är en service som 
ger dig som låntagare tillgång till bib-
lioteket före och efter våra ordinarie 
öppettider. Håll utkik i nästa nummer 
för att få mer information om den 
servicen!

Avvikande öppettider
Nyårsdagen 1/1 Stängt
Tisdag  5/1 10:00-15:00
Trettondagen 6/1 Stängt

Våra ordinarie öppettider
Måndag 12:00-17:00
Tisdag  12:00-17:00
Onsdag  12:00-17:00
Torsdag  12:00-17:00
Fredag  10:00-15:00

Välkommen in!

Det händer i januari B
IBLIO

TEKET
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Upplysningar om möten:
Fredrik Skog: 070 - 321 86 72
Helena Cederberg:  070 - 660 10 77
e-post: vansterpartiet.skbg.@gmail.com

Skinnskatteberg

Vänsterpartiet är ett feministiskt och 
grönt socialistiskt parti. 

Kom med i vår gemenskap och 
påverka politiken i kommunen. 

Bli medlem i dag och kom med oss 
och vrid politiken åt vänster. 
www.vansterpartiet.se 

Upplysningar om möten:  
Ingrid Sköldin: 070-257 84 33 
Fredrik Skog: 070-321 86 72 
Helena Cederberg: 070-660 10 77 
E-post: vansterpartiet.skbg@gmail.com

Välkommen till oss  
i Centerpartiet!

 

 
 
 
 

 
Har ni frågor kontakta: 
Helena Norrby, 076-119 42 88, 
Ulf Kjellin, 070-617 48 59 
Sonja Råberg, 073-710 12 36 
Rolf Andersson, 070-698 84 54

 
Vi strävar efter ett hållbart Skinnskatteberg.  

Där människor får bestämma mer själva.
Tillsammans kan vi göra skillnad!

     Skinnskatteberg 

PRO aktiviteter  
januari 2021 
 
Inga aktiviteter tills vidare.

Information kommer att 
meddelas så fort vi kan träffas 
och återuppta våra aktiviteter. 

Till dess fortsätter vi att följa 
myndigheternas restriktioner.

Håll ut och håll avstånd!

Motorsågskörkort
Välkommen till Jonas Vildmark Bushcraftcenter i Riddarhyttan

För mer information besök vår hemsida

www.jonasvildmark.com
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www.socialdemokraterna.se 
www.skinnskatteberg.socialdemokraterna.se 

www.facebook.com/socialdemokraternaskinnskatteberg/

Partifrågor kontakta:  
Aneth Arvidsson.  

Anette.arvidsson51@gmail.com 076-8153366 
 

Fredrik Vigerskog.  
fredrikvigerskog@gmail.com 070-2020369

 
Kommunpolitiska frågor kontakta:  

Lena Loven Rolen   
loven.rolen@telia.com  070-7287238

Nytt år med nya tag!
Vi väntar på att Coronavågen ska avta 

och att vaccinering påbörjas, så att vi har  
möjlighet att återuppta våra aktiviteter och 

utbildningar som vi har planerat sedan 
tidigare.

Håll utkik på Facebook och vår hemsida 
för att få uppdateringar.

Har ni önskemål om något ämne som ni 
vill diskutera och lära er mer om kontakta 
vår Studieansvarige Fredrik Vigerskog på 

fredrikvigerskog@gmail.com eller  
070-202 03 69

 
 

Tillsammans kan vi skapa 
ett bättre Skinnskatteberg! 

 
Vi vill jobba för en kommun där alla 

kommundelar och alla invånare har lika 
stort värde. Vi tror på samverkan för 

bästa möjliga resultat. 
 

 
 
 

Ta hand om varandra! 
 

Liberalerna fortsätter sitt politiska 
engagemang för Skinnskattebergs bästa, om 
än i en något ändrad tappning på grund av 

rådande läge med Covid-19. Vi hoppas kunna 
fortsätta vår verksamhet med öppna möten, 

temakvällar och kampanjer till våren.    
         

https://skinnskatteberg.liberalerna.se/ 
Facebook – Liberalerna Skinnskatteberg 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
                                     

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

carina.sandor@liberalerna.se 
tobias.jarstorp@gmail.com 
vanja.leneklint@tele2.se 
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